
OJJ~ 
Oficina de información y respuesta 

Instituto Salvadoreño Para el Desarrollo 
Integral de la Niñez y la Adolescencia 

www.isna.gob.sv 

RESOLUCION DE ENTREGA DE INFORMACiÓN 

San Salvador, a las diez horas con cuarenta minutos del uno de noviembrE7 del dos mil dieciséis, el Instituto 
Salvadoreño para el Desarrollo Integral de la Niñez y la Adolescencia luego de haber recibido y admitido la 
solicitud de información No. OIR16-104, presentada el veintiuno de octubre de dos mil dieciséis, ante la 
Oficina de Información y Respuesta de esta dependencia por parte de Gloria Guadalupe Andrés Carrillo, 
Universitaria con el Documento Unico de Identificación Número: 
_; y considerando que la solicitud no se encuentra entre las excepciones enumeradas en el artículo 
veinticuatro y treinta de la Ley de Acceso a la Información Pública y diecinueve del reglamento, RESUELVE: 

ENTREGAR mediante la asignación en OIR16-104, relativa a un requerimiento de información: 1) "Listados 
y convenios suscritos MINED/ISNA en materia educativa, en los niveles correspon'dientes según convenios" 
Los cuales se detallan por medio de los siguientes documentos adjuntos: "lo CONVENIO CIE"; "03-Convenio 
2008-01-Escuela Técnica - enfermeras CIPI-2012", "6. Convenio Escuela Técnica Firmado", "44-Convenio 
2013-02 - ULS-estudios universitarios CIS 1I0basco", "47-Convenio 2013-05 - UPES formación promoción DD 
NNA" 

En ese sentido se remite la siguiente información a un día del mes de noviembre del dos mil dieciséis a 
través del medio solicitado: electrónico 

Lic. Osear Leonel Alfaro Rodríguez 
Oficial de Información ISNA 

OFICINA DE INFORMACION y RESPUESTA 
Instituto Salvadoreño Para el Desarrollo Integral de la Niñez y la Adolescencia 

San Salvador, El Salvador, Col. Costa Rica, Av. Irazú y Calle Santa Marta 2 
22314739 - oficialdeinformacion@isna.gob.sv 


